
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 63

5 Μαρτίου 2014

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 20834/2135
 Περί καθορισμού ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση 

«Τμήμα Νήσου Μεγανησίου» Δήμου Μεγανησίου 
Ν. Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤIKHΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1− Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνω−

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 
ως ισχύει.

2− Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3− Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 
3220/ 2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4− Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

5− Το Π.Δ.139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου»

6− Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ... ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας.»

7− Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού»

8− Το από 14−11−2011 αίτηση των Αλέξανδρου Μουρκο−
γιάννη Gamx Ltd, για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
παραλίας στη θέση «Τμήμα Νήσου Μεγανησίου», του 
Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

9− Το από τον Οκτώβριο του 2011 Τοπογραφικό Διά−
γραμμα σε τέσσερις πινακίδες (4) κλίμακας 1:1000 του 
Πολιτικού −Χημικού Μηχανικού Καρδίτσα Στ. Αλέξαν−
δρου που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε στις 13−12−2013 από τον Ζαβιτσάνο Δημή−

τριο, Πολιτικό Μηχανικό Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας 
σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 2971/2001.

10− Την 13−12−2013 έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού και 
παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση «Τμήμα Νήσου Μεγανησίου»,του Δή−
μου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

11− Το με αρ. 1798/φ.2223/067/12−12−2011 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας προς το ΓΕΕΘΑ για 
τη σύμφωνη γνώμη αυτού.

12− Το με αρ. Φ.119/173487/Σ2798/14−06−2012 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Λευκάδας, 
σύμφωνα με το οποίο το ΓΓΕΘΑ, από πλευράς αρμο−
διοτήτων του, όπως αυτές απορρέουν με τις διατάξεις 
από το άρθρο 17 του Ν. 2971/01, δεν έχει αντίρρηση για 
τη συνέχιση της διαδικασίας καθορισμού ορίων αιγιαλού 
παραλίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην 
εν λόγω περιοχή

13− Το με αρ. 194/Φ.2223/067/14−02−2014 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λευκάδας προς την Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιο−
νίου για έκδοση της σχετικής Απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την 13−12−2013 έκθεση της Επιτροπής 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού παραλίας, στη θέση «Τμήμα Νήσου Μεγανησί−
ου»,του Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας,, καθώς επίσης 
και από τον Οκτώβριο του 2011 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
σε τέσσερις πινακίδες (4) κλίμακας 1:1000 του Πολι−
τικού − Χημικού Μηχανικού Καρδίτσα Στ. Αλέξανδρου 
που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 13−12−2013 από τον Ζαβιτσάνο Δημήτριο,  
Πολιτικό Μηχανικό Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας σύμ−
φωνα με το άρθρο 4 του Ν.2971/2001, ως εξής. 

− Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την οριο−
γραμμή του αιγιαλού με κορυφές Α1, Α2, Α3, ....... έως 
Α154, οι οποίες εξαρτώνται απ ευθείας από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87.

− Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή τη γραμμή 
της παραλίας και με στοιχεία P1, P2, P3, .... P154,  οι 
οποίες εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγω−
νομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων
Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής 

καθορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπο−

521

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.03.12 10:58:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



522 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

γραφικό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 24 Φεβρουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

-

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού και 

παραλίας του άρθρου 3 του Ν.2971/01

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού − παραλίας 
στη θέση «ΤΜΗΜΑ ΝΗΣΟΥ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ»,

Δήμου Μεγανησίου, Ν. Λευκάδας

Ενδιαφερόμενος: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ, 
Gamx Ltd

Στην Λευκάδα σήμερα την 13 −12 − 2013 οι υπογε−
γραμμένοι:

1. Μαρία Τζωρτζοπούλου, Προϊσταμένη Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λευκάδας, ως πρόεδρος

2. Κυριάκος Προκοπίου, Πολιτικός Μηχανικός Προϊστά−
μενος Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας,  ως μέλος.

3. Δημήτριος Ζαβιτσάνος, Πολιτικός Μηχανικός του 
Δήμου Μεγανησίου, ως μέλος.

4. Δημήτριος Προκοπίου Υπολιμενάρχης Λευκάδας, 
ως μέλος & 

5. Ιωσηφίνα Βούρβαχη, Διευθύντρια Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Ιονίων Νήσων αν και προσκλήθηκε 
έγκαιρα με το υπ’ αριθμ. 1029/Φ.2223−067/12−12−2013 έγ−
γραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας δεν προ−
σήλθε (απούσα).

6. Σοφία Μπίσαλα, υπάλληλος Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λευκάδας, ως γραμματέας που αποτελούμε την επιτρο−
πή καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας δυνά−
μει του άρθρου 3 του Ν.2971/01, που συγκροτήθηκε με 
την υπ’ αριθμ. 123799/10558/15−10−2013 απόφασή  Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και συγκλήθηκε με 
το υπ’ αριθμ. 1029/Φ.2223−067/12−12−2013 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, μεταβήκαμε επί τό−
που στην προαναφερόμενη περιοχή στις 13−12−2013 και

Αφού λάβαμε υπ’ όψη:
1. Την από 14−11−2011 αίτηση των ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΜΟΥΡ−

ΚΟΓΙΑΝΝΗ, Gamx Ltd για τον καθορισμό αιγιαλού−πα−
ραλίας στη θέση «ΤΜΗΜΑ ΝΗΣΟΥ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ», Δήμου 
Μεγανησίου, Ν. Λευκάδας

2. Το από Οκτωβρίου 2011 τοπογραφικό διάγραμμα 
σε τέσσερις (4) πινακίδες σε κλίμακα 1:1000 του Τοπο−
γράφου Μηχανικού Καρδίτσα Στ. Αλέξανδρου για τον 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού − παραλίας, που ελέγ−
χθηκε και θεωρήθηκε στις 13/12/13 από τον Ζαβιτσάνο 
Δημήτριο, ΠΟΛΙΤΙΚΟ Μηχανικό Δήμου Μεγανησίου, όπως 
το άρθρο 4 του Ν.2971/2001 ορίζει.

3. Τις λοιπές διατάξεις του Ν.2971/01 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9 όπως 
τροποποιήθηκαν με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011.

4. Το υπ’ αριθμ. 1798/Φ.2223/067/12−12−2011 έγγραφό μας 
προς ΓΕΕΘΑ και το υπ’ αριθμ. Φ.119/173487/Σ.2798/14−06−2012 
απαντητικό έγγραφο του ΓΕΕΘΑ.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν.2971/2001 και ει−
δικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

α1 Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με κατακόρυφες κλίσεις και μεγάλα ύψη στέψης 
στο νοτιοδυτικό τμήμα και βραχώδη περιοχή με μεγάλες 
κλίσεις στο νοτιοανατολικό τμήμα (όπως προκύπτουν 
από τα τοπογραφικά διαγράμματα).

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις ημιορεινές με έδα−
φος βραχώδες, εκτός σχεδίου.

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώ−
δη φυσική βλάστηση (πουρνάρια, σχίνα και ελαιώνες).

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι

γ) Το γεγονός ότι η περιοχή στο νοτιοανατολικό τμή−
μα δεν προσβάλλεται από Δ−ΝΔ ανέμους και επηρεά−
ζεται κυρίως από ΒΔ−Β−ΒΑ−Α − ΝΑ − Ν ανέμους και το 
νοτιοδυτικό τμήμα δεν προσβάλλεται από Β − ΒΑ − Α 
ανέμους και επηρεάζεται κυρίως από ΝΑ − Ν − ΝΔ − Δ 
− ΒΔ.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από βραχώδη σύσταση με μεγάλα βάθη που κυμαίνονται 
από 5 έως άνω των 30 μέτρων με κατακόρυφη κλίση.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους που συμβάλλει στη δημι−
ουργία ύψος κύματος 1 έως 4 μέτρα,

στ) Την μη ύπαρξη νομίμως υφιστάμενων τεχνικών 
έργων.

ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτη−
μάτων κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτ−
νίαση με την παράκτια ζώνη με την επιφύλαξη παντός 
δικαιώματος του Ελληνικού Δημοσίου που θα προκύψει 
στο μέλλον.

θ) Το γεγονός ότι η περιοχή βρίσκεται εντός δικτύ−
ου Natura (Εσωτερικό Αρχιπέλαγος Ιονίου με κωδικό 
GR2220003), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή, με κορυφές A1, A2, A3, ...... έως 
Α154, οι οποίες εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 523



524 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Ρ1, Ρ2, Ρ3,... έως Ρ154, οι 
οποίες εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που αναγρά−
φονται στον πίνακα που ακολουθεί.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 525



526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός

 Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

Τα Μέλη
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 527



528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 529



530 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 531



532 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 533



534 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 535



536 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 537



538 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 539



540 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 541



542 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 543



544 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 545



546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 547



548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 549



550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 551



552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 553



554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 555



556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 557



558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 559



560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 561



562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 563



564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000630503140044*


